

SMLOUVA O DÍLO – dodatek č.1

číslo smlouvy u objednatele:
uzavřená ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Obec Olbramice
se sídlem: Prostorná 132, Olbramice, 742 83 Klimkovice
statutární orgán: Ing. Ladislav Bárta
IČO: 60798416

(dále jen Objednatel)

a

Zhotovitel: FENBAU s. r. o
se sídlem: Gajdošova 59, 702 00 Ostrava
statutární orgán: Ing. Lukáš Peterek, jednatel společnosti
technický zástupce: Zdeněk Štencel, Daniel Szucz
kontaktní osoba: Ing. Lukáš Peterek
IČO: 2581548

(dále jen Zhotovitel)

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1. Název akce:

„Rekonstrukce přízemí kulturního domu v Olbramicích“

Předmět díla se rozšiřuje o práce nad rámec smlouvy o dílo, současně se některé práce provádět nebudou. Podrobně jsou tzv. více a méně práce specifikovány v položkovém rozpočtu, který je nedílnou přílohou tohoto dodatku č. 1 k SoD.

III. TERMÍN PROVEDENÍ DÍLA A MÍSTO PLNĚNÍ

3.1. Termín provedení díla:

- termín dokončení prací a převzetí díla je posunut **do 15.4. 2021**

IV. CENA ZA DÍLO

4.1. Cena díla:

Smluvní cena díla se na základě tohoto dodatku č.1 upravuje takto:

Cena díla bez DPH dle SoD	589 833,15 Kč
DPH 21 %	123 864,96 Kč
Cena včetně DPH dle SoD	713 698,11 Kč
Navýšení ceny díla bez DPH dle dodatku č.1	22 696,40 Kč
DPH 21 %	4 766,24 Kč
Cena včetně DPH dle SoD dle dodatku č.1	27 462,64 Kč

Konečná cena díla bez DPH	612 529,55 Kč
DPH 21 %	128 631,20 Kč
Konečná cena díla včetně DPH	741 160,75 Kč

V.
ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

Ostatní ujednání dle smlouvy o dílo se nemění.

Tento dodatek č.1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, každý stejnopis má platnost originálu.

V Olbramicích dne: 25 -03- 2021

Obec Olbramice
Prostorná č. 132
742 83 Olbramice ①

za objednatele:
Ing. Ladislav Bára - starosta

FENBAU s.r.o.
702 00 Ostrava, Gorkého
IČ: 25815458, DIČ: CZ25815458
tel. 596 824 823, 725 611 21

za zhotovitele:
Ing. Lukáš Peterek, jednatel
FENBAU s. r. o.

Dodatek č. 1

Stavba: **Rekonstrukce přízemí a schodiště KD Olbramice**

Objekt: **01** **Rekonstrukce přízemí a schodiště**

Rozpočet: **01** **Architektonicko-stavební řešení**

Objednatel: **Obec Olbramice**

IČO: **60798416**

Prostorná 132

DIČ:

74283 Olbramice

Zhotovitel:

FENBAU s.r.o.

IČO: **25815458**

Gajdošova 59

DIČ: **CZ25815458**

70200 Ostrava

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			31 046,40
PSV			-8 350,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			22 696,40

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	CZK
Základ pro základní DPH	21 %	22 696,40
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH

22696,40 CZK

v _____

dne _____

FENBAU s.r.o.
702 00 Ostrava Gajdošova 59
IČ: 25815458, DIČ: CZ25815458
tel. 596 624 827, 22 611 216

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			26 232,40	116
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			14 014,00	62
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			-9 200,00	-41
735	Otopná tělesa	PSV			7 300,00	32
722	Zdravotechnika	PSV			9 000,00	40
766	Konstrukce truhlářské	PSV			-24 650,00	-109
Cena celkem					22 696,40	100

Dodatek č. 1

S:	LR01	Rekonstrukce přízemí a schodiště KD Olbramice
O:	01	Rekonstrukce přízemí a schodiště
R:	01	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				26 232,40
1	602011141RT1	Štuk na stěnách vnitřní, ručně tloušťka vrstvy 2 mm <i>štuk wc ze strany garáže</i>	m2	37,00	175,00	6 475,00
2	612481211RT2	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu <i>1.NP :</i>	m2	116,22	170,00	19 757,40
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				14 014,00
3	632418120RT1	Potěr ze SMS, ruční zpracování, tl. 20 mm samonivelační, vč. penetrace <i>kancelář starosty</i>	m2	28,60	490,00	14 014,00
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				-9 200,00
4	9-R-02	D+M nové hydrantové skříně	kpl	-1,00	11 000,00	-11 000,00
5	9-R-03	Zpětná montáž hydrantové skříně, včetně mt.	kpl	1,00	1 800,00	1 800,00
Díl: 735		Otopná tělesa				7 300,00
6	735192921R00	Zpětná montáž otop.těles panel.1řadých,1500 mm	kus	-1,00	1 100,00	-1 100,00
7	735192923R00	Zpětná montáž otop.těles panel.2řadých,1500 mm	kus	-1,00	1 100,00	-1 100,00
8	735192925R00	D+M nové otopné těleso	kus	1,00	9 500,00	9 500,00
Díl: 722		Zdravotechnika				9 000,00
9	725822612	Baterie umyvadlová <i>garáž</i>	ks	1,00	2 500,00	2 500,00
					2,40	
10	725A200.R	Umyvadlo, včetně tubního vedení <i>garáž</i>	kus	1,00	6 500,00	6 500,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				-24 650,00
71	766-R-07	Repase a opětovná montáž stávající dřevěné prosklené stěny (Vybroušení laku, nové lakování přesklení, nové kování, nové kotevní prvky)	m2	-9,86	2 500,00	-24 650,00